
Classe di concorso Tipo graduatoria Fascia Posizione Punteggio Inclusione con riserva Precedenza Titoli di riserva Codice scuola Denominazione scuola Tipo contratto Ore spezzone Tipo cattedra Tipo posto Cognome aspirante Nome aspirante Numero preferenza soddisfatta Note

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 106 51.5 Si Si CLMM829011 S.M. A. MANZONI - NISCEMI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA NORMALE CHINNICI VALENTINA 1 OTTIENE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO GPS GPS Fascia 2 14 104 CLIS01900D "ALESSANDRO VOLTA" SPEZZONE 8.0 INTERNA NORMALE RUSSO GAETANO 49 OTTIENE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO GPS GPS Fascia 2 16 103 CLIS008003 "VIRGILIO" SPEZZONE 12.0 INTERNA NORMALE MENDOLA DANILO SAMUELE 29 OTTIENE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO GPS GPS Fascia 2 175 33 Si CLIS002004 LEONARDO DA VINCI ANNUALE INTERNA NORMALE GIARRATANO MICHELE 46 OTTIENE

A019 - FILOSOFIA E STORIA GPS GPS Fascia 2 6 133 CLPC02000X LICEO CLASSICO E LINGUIST. "R. SETTIMO" SPEZZONE 7.0 INTERNA NORMALE GENOVA CLARA 21 OTTIENE

A019 - FILOSOFIA E STORIA GPS GPS Fascia 2 16 109.5 Si Si CLIS01400A "A. MANZONI E F. JUVARA " FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA NORMALE CAMILLERI FRANCESCA 1 OTTIENE

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 14 81 CLMM81701P S.M. GIOSUE' CARDUCCI - RIESI ANNUALE ESTERNA DIVERSO COMUNE NORMALE CAVALERI LUCIA 1 OTTIENE

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 17 78 CLMM81001X S.M. SALVATORE QUASIMODO - GELA ANNUALE INTERNA NORMALE CONSIGLIO GIUSEPPE 7 OTTIENE

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 22 72.5 CLMM823012 "FALCONE-BORSELLINO" GELA ANNUALE INTERNA NORMALE BUNETTA ALESSIO 1 OTTIENE

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 25 70 CLMM829011 S.M. A. MANZONI - NISCEMI ANNUALE INTERNA NORMALE MAUCIERI ANTONIO 38 OTTIENE

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 28 69 CLMM83301L S.M.  GIOVANNI VERGA - NISCEMI ANNUALE INTERNA NORMALE LO TURCO AMBRA 7 OTTIENE

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 32 62 CLMM83201R S.M. ETTORE ROMAGNOLI - GELA ANNUALE ESTERNA STESSO COMUNE NORMALE FARRUGGIA DAVIDE 21 OTTIENE

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 34 59.5 CLMM81101Q SC. SEC. I^ GR. "G. VERGA" GELA ANNUALE ESTERNA DIVERSO COMUNE NORMALE MÃŒNACAPILLI DANIELE 24 OTTIENE

A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI GPS GPS Fascia 2 16 106 CLIS008003 "VIRGILIO" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE ESTERNA DIVERSO COMUNE NORMALE SCARANTINO MARIA 25 OTTIENE

A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE GPS GPS Fascia 2 89 39 Si CLTF020005 SETTORE TECNOLOGICO "E. MORSELLI" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE ESTERNA STESSO COMUNE NORMALE SALAFIA LUIGINA ALESSIA 14 OTTIENE

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE GPS GPS Fascia 2 15 134 CLTD090005 ITET "RAPISARDI- DA VINCI" SPEZZONE 9.0 INTERNA NORMALE FASINO ANTONELLA 10 OTTIENE

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE GPS GPS Fascia 2 15 134 CLTD00352L CORSO SERALE L. STURZO - GELA SPEZZONE 9.0 INTERNA NORMALE FASINO ANTONELLA 11 CONFERMATO

A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 1 328 CLMM82101A S.M. G. VERGA - CALTANISSETTA ANNUALE INTERNA NORMALE LETO MARIA PATRIZIA 1 OTTIENE

A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 6 124 CLMM822016 S.M. "A. RUSSO" V.S.BARBARA-CL ANNUALE INTERNA NORMALE ANDALORO ALESSANDRO 46 OTTIENE

A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 28 65.5 Si CLMM82001E F. POLIZZI-SERRADIFALCO ANNUALE ESTERNA DIVERSO COMUNE NORMALE LOMBARDO ALESSANDRO 2 OTTIENE

A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE GPS GPS Fascia 2 9 108 CLRA00850B "VIRGILIO" CORSO SERALE - MUSSOMELI SPEZZONE 11.0 INTERNA NORMALE D'APARO ERIKA 66 RETTIFICA CONSISTENZA SPEZZONE ORARIO

A053 - STORIA DELLA MUSICA GPS GPS Fascia 2 1 112 CLIS01400A "A. MANZONI E F. JUVARA " ANNUALE INTERNA NORMALE SILLITTI CORRADO MARIA 2 OTTIENE

A059 - TECNICA DI ACCOMPAGNAMENTO ALLA DANZA E TEORIA, PRATICA MUSICALE PER LA DANZA GPS GPS Fascia 2 3 97 CLPC02000X LICEO CLASSICO E LINGUIST. "R. SETTIMO" ANNUALE INTERNA NORMALE CARDULLO ROSSELLA MICHELA 12 OTTIENE

A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 155 53 Si CLMM83301L S.M.  GIOVANNI VERGA - NISCEMI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE ESTERNA DIVERSO COMUNE NORMALE RUSSO FLORIANA MARIA 14 OTTIENE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO GPS GPS Fascia 1 102 55 CLMM82501N S.M. L. CAPUANA - CALTANISSETTA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       CALAFATO ALESSANDRA 59 OTTIENE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO GPS GPS Fascia 1 113 50 CLMM81001X S.M. SALVATORE QUASIMODO - GELA SPEZZONE 9.0 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       IPPOLITO ISABELLA 29 OTTIENE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO GPS GPS Fascia 1 113 50 CLMM823012 "FALCONE-BORSELLINO" GELA SPEZZONE 9.0 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       IPPOLITO ISABELLA 29 CONFERMATO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 393 55 Si CLMM827019 S.M. SAN FRANCESCO - GELA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       CATARINOLO CALOGERO 4 OTTIENE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 555 44 Si CLMM827019 S.M. SAN FRANCESCO - GELA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       ANTINORO FILIPPA 4 OTTIENE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 885 32 Si Si CLMM82501N S.M. L. CAPUANA - CALTANISSETTA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       RIGGI ROSALBA MARIA CATENA 12 OTTIENE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 1177 23 Si Si CLMM82501N S.M. L. CAPUANA - CALTANISSETTA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       GUARNERI FABIO 26 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 133 68 CLIS00900V ANGELO DI ROCCO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO LIVRIZZI EMANUELA 1 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 134 68 CLIS01800N ESCHILO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO DI BARTOLO FILIPPO DOMENICO LUCA 1 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 140 67.5 CLPS03000N LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO VITTORINI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO SCUDERA NOEMI GRAZIA MARIA 1 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 147 65 CLTF020005 SETTORE TECNOLOGICO "E. MORSELLI" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO INCARBONE CHIARA 4 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 154 63 CLTF020005 SETTORE TECNOLOGICO "E. MORSELLI" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO GOLISANO VALERIA 18 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 166 60 CLIS01200P "S. MOTTURA" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO SCRIVANO FRANCESCO 8 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 171 59 CLIS01200P "S. MOTTURA" SPEZZONE 13.0 INTERNA SOSTEGNO SARDO MARCELLA 9 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 172 59 CLIS016002 GIOVAN BATTISTA HODIERNA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO SPAGNOLO SALVATORE 17 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 174 58.5 Si CLRI01000N IST PROF INDUST  SERVIZI GALILEO GALILEI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO MALANDRINO LUIGINA 2 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 177 58 CLTD090005 ITET "RAPISARDI- DA VINCI" SPEZZONE 9.0 INTERNA SOSTEGNO BAIO MARCELLO 23 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 187 56 Si Si CLRI01000N IST PROF INDUST  SERVIZI GALILEO GALILEI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO GUARINO MARIA 15 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 219 47 Si CLTD090005 ITET "RAPISARDI- DA VINCI" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO FERRARA CALOGERA ALDINA 2 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 231 46 Si Si CLIS01300E "L. RUSSO" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO LONGO ANTONELLA CALOGERA 10 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 273 43 Si Si CLIS01300E "L. RUSSO" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO LEONE ANNA MARIA 27 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 288 41 Si CLIS016002 GIOVAN BATTISTA HODIERNA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO LADDUCA CARMELO 1 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 2 2 167.5 Si Si CLTD090005 ITET "RAPISARDI- DA VINCI" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO BUTERA RITA MARIA CATENA 11 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 844 50 Si CLIS016002 GIOVAN BATTISTA HODIERNA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO ALU' LORELLA MARIA 48 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 870 49 Si CLIS016002 GIOVAN BATTISTA HODIERNA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO BENVENUTO CRISTINA 10 OTTIENE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 1091 41.5 Si CLRI01000N IST PROF INDUST  SERVIZI GALILEO GALILEI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO ANTONUCCIO PATRIZIA 13 OTTIENE

AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PIANOFORTE) GPS GPS Fascia 2 20 33 Si CLMM83201R S.M. ETTORE ROMAGNOLI - GELA ANNUALE INTERNA NORMALE MESSINA EMANUELA 40 OTTIENE

B014 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI GPS GPS Fascia 2 7 102.5 CLIS016002 GIOVAN BATTISTA HODIERNA SPEZZONE 9.0 INTERNA NORMALE GIANNONE FABIANO 67 OTTIENE

B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE GPS GPS Fascia 2 3 177 CLTF01251L CORSO SERALE "S. MOTTURA" - CALTANISSET ANNUALE INTERNA NORMALE SARDELLA MICHELE 20 OTTIENE

B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE GPS GPS Fascia 2 15 62.5 Si CLTD090005 ITET "RAPISARDI- DA VINCI" ANNUALE INTERNA NORMALE STAGNO GIUSEPPE 1 OTTIENE

B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE GPS GPS Fascia 2 86 29.5 Si Si CLRI01000N IST PROF INDUST  SERVIZI GALILEO GALILEI ANNUALE INTERNA NORMALE AQUINATO CONCETTA 2 OTTIENE

B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE GPS GPS Fascia 2 125 24 Si CLTD090005 ITET "RAPISARDI- DA VINCI" ANNUALE INTERNA NORMALE NOVELLO FRANCESCO 6 OTTIENE

SUPPLENZE ANNULLATE

Classe di concorso Tipo graduatoria Fascia Posizione Punteggio Inclusione con riserva Precedenza Titoli di riserva Codice scuola Denominazione scuola Tipo contratto Ore spezzone Tipo cattedra Tipo posto Cognome aspirante Nome aspirante Numero preferenza soddisfatta Note

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 17 114 CLMM829011 S.M. A. MANZONI - NISCEMI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA NORMALE SARDELLA GAETANO 12 SUPPLENZA ANNULLATA

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO GPS GPS Fascia 2 26 94 CLIS008003 "VIRGILIO" SPEZZONE 12.0 INTERNA NORMALE SCHIFANO MICHELE 3 SUPPLENZA ANNULLATA

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO GPS GPS Fascia 2 16 103 CLIS01900D "ALESSANDRO VOLTA" SPEZZONE 8.0 INTERNA NORMALE MENDOLA DANILO SAMUELE 28 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO GPS GPS Fascia 2 14 104 CLIS002004 LEONARDO DA VINCI ANNUALE INTERNA NORMALE RUSSO GAETANO 9 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

A019 - FILOSOFIA E STORIA GPS GPS Fascia 2 6 133 CLIS01400A "A. MANZONI E F. JUVARA " FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA NORMALE GENOVA CLARA 15 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

A019 - FILOSOFIA E STORIA GPS GPS Fascia 2 9 126 CLPC02000X LICEO CLASSICO E LINGUIST. "R. SETTIMO" SPEZZONE 7.0 INTERNA NORMALE ZAFARANA GIOVANNI SALVATORE 30 SUPPLENZA ANNULLATA

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 22 72.5 CLMM829011 S.M. A. MANZONI - NISCEMI ANNUALE INTERNA NORMALE BUNETTA ALESSIO 67 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 25 70 CLMM83301L S.M.  GIOVANNI VERGA - NISCEMI ANNUALE INTERNA NORMALE MAUCIERI ANTONIO 38 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 17 78 CLMM823012 "FALCONE-BORSELLINO" GELA ANNUALE INTERNA NORMALE CONSIGLIO GIUSEPPE 7 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 32 62 CLMM81101Q SC. SEC. I^ GR. "G. VERGA" GELA ANNUALE ESTERNA DIVERSO COMUNE NORMALE FARRUGGIA DAVIDE 21 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 1 9 20 CLMM81701P S.M. GIOSUE' CARDUCCI - RIESI ANNUALE ESTERNA DIVERSO COMUNE NORMALE MESSINA EMANUELA 20 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 28 69 CLMM83201R S.M. ETTORE ROMAGNOLI - GELA ANNUALE ESTERNA STESSO COMUNE NORMALE LO TURCO AMBRA 7 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 14 81 CLMM81001X S.M. SALVATORE QUASIMODO - GELA ANNUALE INTERNA NORMALE CAVALERI LUCIA 16 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI GPS GPS Fascia 2 25 89 Si CLIS008003 "VIRGILIO" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE ESTERNA DIVERSO COMUNE NORMALE GRECO CARMELINA 67 SUPPLENZA ANNULLATA

A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE GPS GPS Fascia 1 4 151 CLTF020005 SETTORE TECNOLOGICO "E. MORSELLI" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE ESTERNA STESSO COMUNE NORMALE SCARANTINO MARIA 5 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI GPS GPS Fascia 1 4 181 CLIS002004 LEONARDO DA VINCI SPEZZONE 9.0 INTERNA NORMALE FASINO ANTONELLA 9 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE GPS GPS Fascia 2 19 118 Si CLTD090005 ITET "RAPISARDI- DA VINCI" SPEZZONE 9.0 INTERNA NORMALE TORSELLO PATRIZIA 26 SUPPLENZA ANNULLATA

A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 13 81 Si CLMM82101A S.M. G. VERGA - CALTANISSETTA ANNUALE INTERNA NORMALE LAPAGLIA LUCA FRANCESCO GABRIELE 3 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE EEEM

A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 1 328 CLMM822016 S.M. "A. RUSSO" V.S.BARBARA-CL ANNUALE INTERNA NORMALE LETO MARIA PATRIZIA 1 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 2 20 71 CLMM82001E F. POLIZZI-SERRADIFALCO ANNUALE ESTERNA DIVERSO COMUNE NORMALE NANFARA SALVATORE 86 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE EEEM

A053 - STORIA DELLA MUSICA GPS GPS Fascia 2 3 97 CLIS01400A "A. MANZONI E F. JUVARA " ANNUALE INTERNA NORMALE CARDULLO ROSSELLA MICHELA 13 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

A059 - TECNICA DI ACCOMPAGNAMENTO ALLA DANZA E TEORIA, PRATICA MUSICALE PER LA DANZA GPS GPS Fascia 2 2 105 CLPC02000X LICEO CLASSICO E LINGUIST. "R. SETTIMO" ANNUALE INTERNA NORMALE SILLITTI CORRADO MARIA 1 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GPS GPS Fascia 1 6 112 CLMM83301L S.M.  GIOVANNI VERGA - NISCEMI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE ESTERNA DIVERSO COMUNE NORMALE AMATO ALESSIO SALVATORE 4 SUPPLENZA ANNULLATA

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO GPS GPS Fascia 1 59 81 CLMM81001X S.M. SALVATORE QUASIMODO - GELA SPEZZONE 9.0 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       D'APARO ERIKA 76 SUPPLENZA ANNULLATA - MANTIENE ALTRO SPEZZONE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 660 38.5 Si Si CLMM827019 S.M. SAN FRANCESCO - GELA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       LONGO ANTONELLA CALOGERA 21 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 441 51.5 Si Si CLMM827019 S.M. SAN FRANCESCO - GELA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       CHINNICI VALENTINA 13 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 423 53 Si CLMM82501N S.M. L. CAPUANA - CALTANISSETTA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       RUSSO FLORIANA MARIA 37 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 623 40 Si CLMM82501N S.M. L. CAPUANA - CALTANISSETTA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       CATARINOLO GAETANO 11 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 642 39 Si CLMM82501N S.M. L. CAPUANA - CALTANISSETTA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       SALAFIA LUIGINA ALESSIA 62 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 178 58 CLTD090005 ITET "RAPISARDI- DA VINCI" SPEZZONE 9.0 INTERNA SOSTEGNO GIGANTI GIOVANNA 47 SUPPLENZA ANNULLATA - MANTIENE SPEZZONE ADSS PRESSO CLIS01900D

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 180 57.5 CLIS016002 GIOVAN BATTISTA HODIERNA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO OGNIBENE FRANCESCA MARIA ALESSIA 24 SUPPLENZA ANNULLATA

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 21 167 CLTF020005 SETTORE TECNOLOGICO "E. MORSELLI" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PULICI EMANUELA 6 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 187 56 Si CLIS00900V ANGELO DI ROCCO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO GUARINO MARIA 14 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 185 56 CLIS01200P "S. MOTTURA" SPEZZONE 13.0 INTERNA SOSTEGNO GIORDANO FABIANA 1 SUPPLENZA ANNULLATA

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 148 65 CLIS01200P "S. MOTTURA" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO SPINELLO CARLA 7 SUPPLENZA ANNULLATA

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 181 57 CLIS016002 GIOVAN BATTISTA HODIERNA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO RIZZO DARIO 17 SUPPLENZA ANNULLATA

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 166 60 CLIS01300E "L. RUSSO" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO SCRIVANO FRANCESCO 8 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 118 73 CLIS01800N ESCHILO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO TEMPIO FABIOLA PAOLA RITA 1 SUPPLENZA ANNULLATA

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 186 56 CLIS016002 GIOVAN BATTISTA HODIERNA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO RUNZA MARIA CHIARA ANGELA 60 SUPPLENZA ANNULLATA

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 140 67.5 CLTF020005 SETTORE TECNOLOGICO "E. MORSELLI" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO SCUDERA NOEMI GRAZIA MARIA 4 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 191 55.5 CLIS016002 GIOVAN BATTISTA HODIERNA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO MANZONE ELENA 6 SUPPLENZA ANNULLATA

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 172 59 CLIS01300E "L. RUSSO" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO SPAGNOLO SALVATORE 15 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 174 58.5 CLTD090005 ITET "RAPISARDI- DA VINCI" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO MALANDRINO LUIGINA 2 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 134 68 CLPS03000N LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO VITTORINI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO DI BARTOLO FILIPPO DOMENICO LUCA 2 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 177 58 CLTD090005 ITET "RAPISARDI- DA VINCI" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO BAIO MARCELLO 4 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE CATTEDRA

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 133 68 CLRI01000N IST PROF INDUST  SERVIZI GALILEO GALILEI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO LIVRIZZI EMANUELA 3 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 147 65 CLRI01000N IST PROF INDUST  SERVIZI GALILEO GALILEI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO INCARBONE CHIARA 10 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO GPS GPS Fascia 1 171 59 CLRI01000N IST PROF INDUST  SERVIZI GALILEO GALILEI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO SARDO MARCELLA 2 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PIANOFORTE) GPS GPS Fascia 2 10 86 CLMM83201R S.M. ETTORE ROMAGNOLI - GELA ANNUALE INTERNA NORMALE GOLISANO FELICE 7 SUPPLENZA ANNULLATA

B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE GPS GPS Fascia 2 3 177 CLTD090005 ITET "RAPISARDI- DA VINCI" ANNUALE INTERNA NORMALE SARDELLA MICHELE 16 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE GPS GPS Fascia 2 4 156 CLTF01251L CORSO SERALE "S. MOTTURA" - CALTANISSET ANNUALE INTERNA NORMALE FERRIGNO PASQUALE 55 SUPPLENZA ANNULLATA

B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE GPS GPS Fascia 2 125 24 Si CLRI01000N IST PROF INDUST  SERVIZI GALILEO GALILEI ANNUALE INTERNA NORMALE NOVELLO FRANCESCO 6 SUPPLENZA ANNULLATA - OTTIENE ALTRA SEDE

B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE GPS GPS Fascia 2 14 108 CLTD090005 ITET "RAPISARDI- DA VINCI" ANNUALE INTERNA NORMALE PULEO MARIA PIERA 1 SUPPLENZA ANNULLATA


